

IGK.271.31.2014

Juchnowiec Kościelny ²⁹....października 2014 r.

Odpowiedź na zapytanie

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 7.08.2014 r. do tut. urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n **Dostawa samochodu ciężarowego - wywrotki**. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu w terminie do 27 lutego 2015 r.?

Odpowiedź: **Nie**

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuści podwozie z akumulatorami 2x175 Ah?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie 3: Czy zamawiający wyraża zgodę na brak polisy o której mowa w pkt. III 4.1 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU ?

Odpowiedź: **Tak jest zgoda na brak polisy.**

Czy zamawiający wyraża zgodę ?:

Pytanie nr 4: ...na kabiną dzienną ze zderzakiem z tworzyw sztucznych ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 5: ...na pneumatyczne zawieszenie kabiny ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 6: ... na ręczne sterowanie szyb bocznych w kabinie ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 7: ... na brak świateł do jazdy dziennej LED w przednich reflektorach ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 8: ... na brak klimatyzacji elektrycznie sterowanej ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 9: ...na instalację klimatyzacji postojowej działającej również w czasie jazdy ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 10: ... na zawieszenie tylne na resorach piórowych z układem dwóch osi podwójnych ze zwolnicą ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 11: .. na zbiornik AdBlue o poj. 35 litrów?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 12: ... na zbiornik AdBlue po prawej stronie pojazdu ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 13: ... na brak immobilajzera ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 14: ... na brak sygnalizacji biegu wstecznego ?

Odpowiedź: **Nie**.

Pytanie nr 15: ... na wymiary wew. Wywrotki 5300x2500x800, 5000x2500x900 lub 5200x2500x1000 ?

Odpowiedź: **Nie**.

WOJCI
mgr Krzysztof Marciniowicz

Otrzymują: